The church of England was foredoomed to be, in its renovation, a church of martyrs; and the true father of this church is our Father which is in heaven.

2041

FOOTNOTES

ft1 Zeus, from za>w, I live.

ft2 Letter to Charles Bonnet.

ft3 Colloquia, or Table-talk.

ft4 Discours sur l'Etude de l'Histoire du Christianisme, et son Utilite pour l'Epoque actuelle. Paris, 1832, chez J.J. Risler.

ft5 Oia tiv hJli>ou bolh>. Eusebius. Hist. Eccles. H.S.

ft6 Matthew 13:8.

ft7 John 5:11.

ft8 John 6:45.

ft9 Acts 15:23.

ft10 Thessalonians 2.

ft11 Suburbicaria loca. — See the sixth canon of the Nicene Council, thus quoted by Rufinus (Hist. Ecclesiastics 5:6): Et ut apud Alexandriam et urbe Romevetusia consuetudo servetur, ut vel ille Aegypti, vel his suburbicariarum ecclessiarum sollicitudinem great, etc.

ft12 Julian. Orat. I.

ft13 Claudian in Paneg Stilichonis, lib. 3.

ft14 Eusebius, Hist. Eccles. 1. 5. C. 24; Socrat. Hist. Ecclesiastics 5:21; Cyprian ep. 59, 72, 75.

ft15 Corinthians 15:9; 1 Timothy 3:15.

ft16 Corinthians 16:1; 2 Corinthians 8:1; Galatians 1:22; 1 Corinthians 14:33.

ft17 Ubi ecclesia, ibi et spiritus Dei. Ubi spiritus Dei, illic ecclesia. Irenaeus.

ft18 See Canon. Sardic. 6, and also the Council of Chalcedon, canous 8 and 18, oJ e]xarcov th~v dioicg>sewv.

2042 ft19 Cyprian, bishop of Carthage, writes thus of Stephen, bishop of Rome.

— Magis ac magis ejus errorem denotabis, qui haereticorum causam contra Christianos et contra Ecclesiam Dei asserere conatur..qui unitatem et veritatem de divina lege venientem non tenens..

Consuetudo sine veritate, vetustas erroris est. Epist. 74. Firmillian, bishop of Caesarea in Cappadocia, said also in the latter half of the third century: Eos autem qui Romae sund, non ea in omnibus observare quae sunt ab origine tradita, et frustra auctoritatem apostolorum praetendere.. Ceterum nos (i.e. the bishops of the Asiatic churches, which were more ancient than that of Rome) veritati et consuetudinem jungimus, et consuetudini Romanorum, consuetudinem sed veritatis oppinimus; ab initio hoc tenentes quod a Christo et ab apostolo traditum est. Cypr. Ep. 75. These are testimonies of great importance.

ft20 Rector totius ecclesiae.

ft21 Fremens ut leo..asserens omnes uno gladio jugulari. Anastasius, Bibl.

Vit. Pontif. p. 83.

ft22 Visum est et ipsi Apostolico Leoni..ut ipsum Carolum, imperatorem nominare debuisset, qui ipsam Romam tenebat, ubi semper Caesares sedere soliti erant, et reliquae sedes.. Annalista Lambecianus, ad an.